
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il  
7 iyul tarixli 105 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət  
Taxıl Fondunun saxlanması və istifadəsi Qaydaları”nda 

                                 dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 7 iyul 
tarixli 105 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2009, № 7, maddə 602; 2010, № 9, maddə 828; 2014, № 2, 
maddə 201; 2016, № 5, maddə 955; 2018, № 8, maddə 1817; 2019, 
№ 12, maddə 2101) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət Taxıl Fondunun 
saxlanması və istifadəsi Qaydaları”na 1, 2, 5 və 6 nömrəli əlavələr  
yeni redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

 
 

 

 
                          Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

Bakı şəhəri, 21  avqust  2021-ci il 
 
№  236 
 



2 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin  2021-ci  il 21 avqust 

tarixli 236 nömrəli Qərarı ilə  
təsdiq edilmişdir.       

                                                  “Dövlət Taxıl Fondunun saxlanması və 

                                                                            istifadəsi Qaydaları”na 
 

                                                                   1 nömrəli əlavə 

 
Dövlət Taxıl Fonduna tədarük olunan taxıl üçün tələblər 

 

1. Dənin naturası (bir litrlik   purkalarda qramla): 

1.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 
1.2. 3-cü sinif buğda üçün 

- ən azı770q/l 
  - ən azı 750 q/l 

2. Zibil qarışığı: 

2.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün    - ən çoxu 1,5 faiz 

3. Dən qarışığı:   

3.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün  - ən çoxu 3 faiz 

4. Nəmlik:  

4.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

   - ən çoxu 13 faiz 

5. Yaş qlütenin miqdarı: 

5.1. 1-ci sinif buğda üçün 

5.2. 2-ci sinif buğda üçün 

5.3. 3-cü sinif buğda üçün 

6. Qlüten indeksi:  

6.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

6.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 

- ən azı 32 faiz 

- ən azı 28 faiz 

- ən azı 23 faiz 

 

        - 50-85 vahid 

        - 65-80 vahid 

7. Şüşəvarilik:  

7.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

7.2. 3-cü sinif buğda üçün 

- ən azı 60 faiz 

- ən azı 40 faiz 

8. Zülalın quru maddəyə görə kütlə payı: 
 

 

8.1. 1-ci sinif buğda üçün                 - ən azı 14,5 faiz 
 

8.2. 2-ci sinif buğda üçün                                          - ən azı 13,5 faiz 

8.3. 3-cü sinif buğda üçün                                             - ən azı 12 faiz 
 

9. Düşmə ədədi: 
 

 

 9.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün                             - 250-350 saniyə 
 9.2. 3-cü sinif buğda üçün                                           - 200-350 saniyə 
10. Cücərmiş dən:  

 

 

10.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün              - ən çoxu 1 faiz 
 



3 

 

 

 

11. Xarab olmuş dən: 
 

 

11.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün              - ən çoxu 1 faiz 
12. Mineral qarışığı: 
 

 

12.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün:                  
12.1.1. daş, qum, torpaq, çınqıl və digər 
elementlər 

  - ən çoxu 0,3 faiz 
 

12.1.1.1. çınqıl                                                               - ən çoxu 0,1 faiz 
13. Sedimentasiya göstəricisi:  
 

 

13.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün                        - 50 ml-dən çox 
 

13.2. 3-cü sinif buğda üçün                                               - 35-50 ml 
 

14. Toksiki qarışıqlar (zəhərli toxumlar,   
fuzariozlu dənlər, çovdar mahmızı,       
çürümüş dənlər):  
 

 

 14.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün                   - ən çoxu 0,05 mq/kq 
 

 

15. Qoxu və dad - sağlam buğda   
dəninə   məxsus   olmayan    bütün          
digər qoxu və dad  

 

- yol verilmir 

16. Sürmə ilə sirayətlənmiş dənlər - yol verilmir 

17. Zərərvericilərlə zədələnmiş  dənlər - yol verilmir 

18. Digər əlamətlər – karantin xəstəlikləri 
və  bütün digər təhlükəli xəstəliklər, 
tərkibi toksiki   elementlər, radio-
nukleidlər, pestisidlərlə çirklənmiş 
dənlər,  həmçinin ekoloji baxımdan     
əlverişsiz   təsərrüfatlarda    istehsal 
edilmiş dənlər 

             

 

 

- yol verilmir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

                                                                 “Dövlət Taxıl Fondunun saxlanması 

                                                                və istifadəsi Qaydaları”na 
 

                                                                 2 nömrəli əlavə 

 

Dövlət Taxıl Fondunda saxlanmağa qoyulan taxıl üçün tələblər 
 

1. Dənin naturası (bir litrlik  purkalarda qramla): 

1.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

1.2. 3-cü sinif buğda üçün 

- ən azı 770 q/l 

- ən azı 750 q/l 

2. Zibil qarışığı: 

2.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün      - ən çoxu 1,5 faiz 

3. Dən qarışığı:  

3.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün   - ən çoxu 3 faiz 

4. Nəmlik:  

4.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

     - ən çoxu 12 faiz 

5. Yaş qlütenin miqdarı: 

5.1. 1-ci sinif buğda üçün 

5.2. 2-ci sinif buğda üçün 

5.3. 3-cü sinif buğda üçün 

6. Qlüten indeksi:  

6.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

6.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 

  - ən azı 32 faiz 

  - ən azı 28 faiz 

  - ən azı 23 faiz 

 

- 50-85 vahid 

- 65-80 vahid 

7. Şüşəvarilik: 

7.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

7.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 

 - ən azı 60 faiz 

 - ən azı 40 faiz 

8. Temperatur - qızışmanın təhlükəli  

həddi: 

8.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

 

 - ən çoxu 23°C 

9. Zülalın quru maddəyə görə kütlə payı: 
 

 

 9.1. 1-ci sinif buğda üçün                                                - ən azı 14,5 faiz 
 

 9.2. 2-ci sinif buğda üçün                                                - ən azı 13,5 faiz 

 9.3. 3-cü sinif buğda üçün                                            - ən azı 12 faiz 

10. Cücərmiş dən:  
10.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün                   

 - ən çoxu 1 faiz 
 

 



5 

 

 

 

11. Qoxu və dad – sağlam buğda   dəninə 

məxsus olmayan bütün  digər qoxu və 

dad  

 

- yol verilmir 

12. Sürmə ilə sirayətlənmiş dənlər - yol verilmir 

13. Zərərvericilərlə zədələnmiş dənlər 

14. Digər əlamətlər - karantin  xəstəlikləri 

və  bütün digər   təhlükəli xəstəliklər, 

tərkibi  toksiki elementlər, radio-

nukleidlər,  pestisidlərlə çirklənmiş 

dənlər,  həmçinin ekoloji baxımdan    

əlverişsiz təsərrüfatlarda  

istehsal edilmiş dən 

- yol verilmir 

 

 

 

 

 

- yol verilmir 

15. Dənin saxlanma müddəti (məhsul      

ilindən): 

 

15.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün     - ən çoxu 8 ay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

“Dövlət Taxıl Fondunun saxlanması 

və  istifadəsi Qaydaları”na 

                                                                    

 5 nömrəli əlavə 

 

Dövlət Taxıl Fondundan istifadəyə buraxılan taxıl üçün tələblər 

 

1. Dənin naturası (bir litrlik  purkalarda qramla): 

1.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün   

1.2. 3-cü sinif buğda üçün 

- ən azı 770 q/l 

- ən azı 750 q/l 

2. Zibil qarışığı: 

2.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün     - ən çoxu 1,5 faiz 

3. Dən qarışığı:  

3.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün  - ən çoxu 3 faiz 

4. Nəmlik:  

4.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

    - ən çoxu 12 faiz 

5. Yaş qlütenin miqdarı: 

5.1. 1-ci sinif buğda üçün 

5.2. 2-ci sinif buğda üçün 

5.3. 3-cü sinif buğda üçün 

6. Qlüten indeksi:  

6.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün         

6.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 

  - ən azı 32 faiz 

  - ən azı 28 faiz 

  - ən azı 23 faiz 

 

- 50-85 vahid 

- 65-80 vahid 

7. Şüşəvarilik:  

7.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün         

7.2. 3-cü sinif buğda üçün 

  - ən azı 60 faiz 

  - ən azı 40 faiz 

8.Temperatur-qızışmanın təhlükəli    

həddi: 

8.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

             

              

 - ən çoxu 23°C 

  9. Cücərmiş dən:  
 

 

  9.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün - ən çoxu 1 faiz 

 10. Xarab olmuş dən: 
 

  10.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün                - ən çoxu 1 faiz 

 11. Mineral qarışığı: 
 



7 

 

 

 

  11.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün:                  

  11.1.1. daş, qum, torpaq, çınqıl və   digər 

elementlər   

- ən çoxu 0,3 faiz 

 

  11.1.1.1. çınqıl                                                            - ən çoxu 0,1 faiz 
 

12.Toksiki qarışıqlar (zəhərli    toxumlar,   

fuzariozlu dənlər, çovdar mahmızı,       

çürümüş dənlər):  

 
 
 
 

12.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün           - ən çoxu 0,05 mq/kq 
 

13. Qoxu və dad - sağlam buğda   

dəninə məxsus olmayan bütün  digər 

qoxu və dad 

 

 

- yol verilmir 

14. Sürmə ilə sirayətlənmiş dənlər - yol verilmir 

15.Zərərvericilərlə zədələnmiş dənlər - yol verilmir 

16.Digər əlamətlər-karantin xəstəlikləri 

və  bütün digər    təhlükəli xəstəliklər, 

tərkibi toksiki  elementlər, radio-

nukleidlər, pestisidlərlə çirklənmiş 

dənlər, həmçinin ekoloji baxımdan    

əlverişsiz təsərrüfatlarda  istehsal 

edilmiş dənlər 

            

 

 

- yol verilmir 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 

“Dövlət Taxıl Fondunun saxlanması 
və istifadəsi Qaydaları”na 

 

6 nömrəli əlavə 

 
Dövlət Taxıl Fondunun yeniləşdirilməsi zamanı  

taxıl üçün tələblər 
 

1. Dənin naturası (bir litrlik purkalarda qramla): 

1.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

1.2. 3-cü sinif buğda üçün 

- ən azı 770 q/l 

- ən azı 750 q/l 

2. Zibil qarışığı: 

2.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün    - ən çoxu 1,5 faiz 

3. Dən qarışığı:  

3.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün - ən çoxu 3 faiz 

4. Nəmlik:  

4.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

 - ən çoxu 12 faiz 

5. Yaş qlütenin miqdarı: 

5.1. 1-ci sinif buğda üçün 

5.2. 2-ci sinif buğda üçün 

5.3. 3-cü sinif buğda üçün 

6. Qlüten indeksi:  

6.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

6.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 

- ən azı 32 faiz 

- ən azı 28 faiz 

- ən azı 23 faiz 

 

      - 50-85 vahid 

- 65-80 vahid 

7. Şüşəvarilik:  

7.1. 1-ci və 2-ci sinif buğdalar üçün 

7.2. 3-cü sinif buğda üçün 

 - ən azı 60 faiz 

 - ən azı 40 faiz 

8. Temperatur - qızışmanın təhlükəli  

həddi: 

8.1. 1-ci, 2-ci və 3-cü sinif buğdalar üçün 

 

 

   - ən çoxu 23°C 

9. Qoxu və dad - sağlam buğda  dəninə 

məxsus olmayan bütün digər qoxu və 

dad  

 

 

- yol verilmir 

10. Sürmə ilə sirayətlənmiş dənlər - yol verilmir 

11.Zərərvericilərlə zədələnmiş dənlər - yol verilmir 



9 

 

 

 

12. Digər əlamətlər - karantin  

xəstəlikləri və  bütün digər   təhlükəli 

xəstəliklər, tərkibi toksiki  elementlər, 

radionukleidlər, pestisidlərlə çirk-

lənmiş dənlər, həmçinin ekoloji 

baxımdan   əlverişsiz təsərrüfatlarda  

istehsal edilmiş dənlər 

 

 

 

- yol verilmir 

                            

 

 

_______________ 

 


